Outlook

Resposta Requerimento 263/2025

De Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>
Data Qui, 2025-08-28 10:34
Para Secretaria <secretaria@camaraleme.sp.gov.br>

1 anexo (105 KB)
263_resposta.pdf;

Ofício 4.610/2025:

 Prezada Presidente:

Em anexo resposta do requerimento n° 263 da nobre vereadora Cintia Cristina Grossklauss.

Reintero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Carlos Antonio Diniz
   Chefe de Gabinete

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3D2Eaw_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvIw9zsfiEss7tgl4iwaFPrE-2BrdGoOH9wQ6GbMx-2BjtaZeZCpectWPTmgYSANuShzfkzq2uT6IArLgPa3qo71ju5ce8LRHisVL2p7Kdu6rn8MH8T2dMadJhaOZCg03EXOXQJjASGPVP2-2FzcTZLZcki4khCo1dj5pKwf9Ft3AOD-2F2AJSboA7pyCR1zIvdaGL-2FKFuqZyVs7NbsWF7XUFNCWK7VOsJPp3eL1yBt5S7CXbgfRAx8t2pq1gkqoZFNRZkcMYxrCRnDCGkWUDVRPbJi3ZKoRR4LsJcXBFmCFEHQDGNkbqwhGXsBajYpeoHnA7Stk4nueuTxF-2BgeV-2BL9ba7OIrqb9BxfmUIWGzxhbC5Rq2jHVNug0SFKQLp2CjexVcxH16r4tsyN8GqhZsa85pgcAVzhav-2BjJf0MHGY7x4w-2BIiA-2BFVZHeaRrok5w1-2FY7rUQfEZIn3SEOdSeb9GkUkXKohqhJp
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvQPmrRxe3N9uz8lX3LubRz-2F7NwOvdtkYiaMBQsB6HeMaMQHVFuD9taIQyxa7cLtNnT5dIoMseM2WWUGWuzR6oEgiqZMDjubH-2FbZ-2FmSg7YtRmXNiMc9JZD-2BYm4QMaMFUpdD1A6_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvIw9zsfiEss7tgl4iwaFPrE-2BrdGoOH9wQ6GbMx-2BjtaZeZCpectWPTmgYSANuShzfkzq2uT6IArLgPa3qo71ju5ce8LRHisVL2p7Kdu6rn8MH8T2dMadJhaOZCg03EXOXQJjASGPVP2-2FzcTZLZcki4khCo1dj5pKwf9Ft3AOD-2F2AJSboA7pyCR1zIvdaGL-2FKFuqZyVs7NbsWF7XUFNCWK7VOsJPp3eL1yBt5S7CXbgfRAx8t2pq1gkqoZFNRZkcMYxrCRnDCGkWUDVRPbJi3ZKoRIW6v674X4I7n9quLC2ylSjZZ-2BI46dmD6Njuc734YFR24Vi6P-2F8y0s-2FMarK80KKWacfIjmZc1jG4dnxioC6EtgC7MxsN93XzTyI6wq600diYHbyiFRgiW-2FsQoKZXUR-2BU7poQPE12xuzldWAdopvV6ElPvgp9oBq7kjnqosLNLpQWd66PAIWz0w3tH05IhWXEc
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvMVE941k-2FFMpofHbf1WcwoKpaIqklKaZXZoj8-2B8qWnbM-3DOGBO_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvIw9zsfiEss7tgl4iwaFPrE-2BrdGoOH9wQ6GbMx-2BjtaZeZCpectWPTmgYSANuShzfkzq2uT6IArLgPa3qo71ju5ce8LRHisVL2p7Kdu6rn8MH8T2dMadJhaOZCg03EXOXQJjASGPVP2-2FzcTZLZcki4khCo1dj5pKwf9Ft3AOD-2F2AJSboA7pyCR1zIvdaGL-2FKFuqZyVs7NbsWF7XUFNCWK7VOsJPp3eL1yBt5S7CXbgfRAx8t2pq1gkqoZFNRZkcMYxrCRnDCGkWUDVRPbJi3ZKoRNEd-2BN3hcyQh7JKhp0uo-2FstViXWjR0aU2RDLHejH8nXxcCeQC2Pz1Lk32aJBm52rBq5UBhOZqIMWJIVXlJveBnY0DE1G3wAgd6KdJg8dg-2Fr50Krl-2FYInSA1WO-2BwVlCtn1hxrRbgaxLhojCN7DHvPDt12-2FdxZWhQ17Mg2amxn0QcnH9gfbkkXzM-2F62lkQRTK8T

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Maria Augusta Thomaz, 133 • Centro
Leme • SP • 13610-125
(19) 3573-6300
educacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

Leme, 28 de agosto de 2025.

OFÍCIO Nº 032/2025 – GAB
ASSUNTO: Resposta ao Requerimento 263/2025 – Câmara Municipal Leme – SP

Pelo presente,  venho informar a Vossa Senhoria, em resposta   ao Requerimento

263/2025 – Câmara Municipal Leme – SP, que a grande maioria das escolas do município

possuem  acesso  para  cadeirantes  pela  entrada  principal,  seja  por  se  tratarem  de

construções planas ou por meio de rampas construídas para esse fim.

Sem mais para o momento, apresento protestos de distinta consideração, colocando-

nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

ROBERTA CRISTINA DA SILVA BORGES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ILMA. SRA.
CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES